



PROPOSTA 1.

LISTA DE PRODUTOS SOLICITADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN.	VALOR TOTAL
ITEM 01	GLIFOSATO	500	LITROS	32,60	16.300,00
ITEM 02	REGLONE	500	LITROS	39,70	19.850,00
ITEM 03	2,4_D	100	LITROS	24,50	2.450,00
ITEM 04	HEAT	20	KG	669,00	13.380,00
ITEM 05	STANDAK TOP	5	LITROS	679,50	3.397,50
ITEM 06	ALAY	30	KG	9,80	294,00
<b>TOTAL</b>					<b>55.671,50</b>

Espumoso, 9 de fevereiro de 2024.

Joacir Oberth -   
Engenheiro Agrônomo  
CREM 150.157  
CREM 150.157